
Organisatie +
 Activiteit  Waar Dag + Tijd  Contactpersoon  Contactgegevens  

Fysiotherapie Maarn- 
Maarsbergen 

Senioren Soft Pilates 
Het Trefpunt 

Ma, Do: 10:00 – 
11:00 

Gonda van Noppen 
Marjuka Oudt 

0343-441690 
Gonda@fysiotherapiemaarn.nl 

Fysiotherapie Maarn- 
Maarsbergen 

Senioren Soft Pilates 
Het Trefpunt Ma: 11:00 – 12:00 Marjuka Oudt Gonda@fysiotherapiemaarn.nl 

Jeu de Boules/ 
Koersbal  De Twee Markten 

Ma, Do: 13:30 – 
15:30 

Kors Pater 
06-12104774 

Korspater@gmail.com 

x Wandelen (snel)
Wisselende 
startlocatie Di: 09:00 – 10:00 Thea Teeuwisse 06-30879911 

Wandelen (normaal) Trompstaete Di: 10:30 – 11:15 Diana en Peter Kam 
0343-444474 

Dianakam@live.nl 

x SVMM 
Recreanten Voetbal Buurtsteeg 9 Ma: 20:45 – 22:00 Timo Leget Bestuur@svmm.nl 

Badmintonvereniging 
Maarn- Maarsbergen 

Badminton 
De Twee Markten Wo: 20:00 – 22:00 - Info@badmintonmm.nl 

TTV Refl ex Maarn 
Tafeltennis Buurtsteeg 9 Di: 20:00 - Info@refl ex-maarn.nl 
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VELO Sportvereniging 
Aerobics / Keep Fit De Buurthucht Ma - Velo-overberg@hotmail.com

VELO Sportvereniging 
Velo Fit De Buurthucht Do: 10:00 – 11:00 - Velo-overberg@hotmail.com 

VELO Sportvereniging 
Badminton De Buurthucht Di: 20:45 – 22:00 - Velo-overberg@hotmail.com 

Activiteitenoverzicht
Utrechtse Heuvelrug

Heuvelruginbewegingutrechtseheuvelruginbeweging.nl heuvelruginbeweging@nbss.nl

Maarn/Maarsbergen 

Overberg 
Contactgegevens  Contactgegevens  

KOM JIJ OOK LANGS EEN VAN DE SPORTACTIVITEITEN?


